
    10  -  BUXHETI 1,385,531.67 0.00

      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 21,923.17 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 17,360.43 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,562.74 0.00

      16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 37,371.85 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 27,673.04 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 9,698.81 0.00

      16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC 764.71 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 714.71 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 50.00 0.00

      16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC 13,892.50 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 8,863.82 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,028.68 0.00

      16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 25,872.77 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 24,588.27 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,284.50 0.00

      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 22,031.47 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,542.15 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 11,489.32 0.00

      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 66,815.02 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 3,815.02 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 18,000.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 15,000.00 0.00

      18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 20,561.73 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 19,821.61 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 740.12 0.00

      19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 6,266.20 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,463.71 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 802.49 0.00

      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 10,919.77 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 4,661.46 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,258.31 0.00

      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 12,720.68 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,720.68 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 0.00

      65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 10,092.47 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 9,305.59 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 786.88 0.00

      66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 29,817.89 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 4,817.89 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 0.00

      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 184,466.05 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 169,466.05 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 0.00

      75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC 11,663.99 0.00
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        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,566.99 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 897.00 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 200.00 0.00

      75552  -  SHERBIM.REZIDENCIALE-RAHOVEC 140,502.33 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 140,502.33 0.00

      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 44,451.57 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 11,269.68 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,809.04 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 29,372.85 0.00

      92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 12,582.56 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 6,929.03 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,653.53 0.00

      92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC 23,587.50 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 23,587.50 0.00

      93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 560,371.68 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 533,803.85 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 9,579.82 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,359.95 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 13,628.06 0.00

      94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC 128,855.76 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 125,328.91 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,533.35 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 993.50 0.00

    21  -  TË HYRAT VETANAKE 363,266.52 850.00

      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 7,100.00 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 7,100.00 0.00

      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 50,000.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00 0.00

      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 92,182.86 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,948.01 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 81,234.85 0.00

      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 40,000.00 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 40,000.00 0.00

      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 20,000.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 0.00

      66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 10,000.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 0.00

      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 39,933.66 850.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 39,933.66 850.00

      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 104,050.00 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 104,050.00 0.00

1,748,798.19 850.00

1,747,948.19
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